1

Av. São Felipe n°. 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75.960-000 – Acreúna - GO

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006

E-mail: administração@acreuna.go.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - C

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Acreúna - GO, através de seu Prefeito, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 27 de setembro de

2015, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015,

conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE DE

DESENVOLVIMENTO
INFANTIL - ADI

AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS DE ESCOLA – ASGE

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I

1.  B A A

2.  A B D

3.  E C B

4.  D D NULA

5.  D E E

6.  A E A

7.  C E D

8.  B B C

9.  E A A

10.  D A C

11.  B B B

12.  E E C

13.  B B B

14.  C A B

15.  E D D

16.  B C B

17.  D C D

18.  C A E

19.  C B A

20.  A E B

21.  A B B

22.  A D D

23.  C E C

24.  D A A

25.  D B C

26.  C  E

27.  B  D

28.  E  D

29.  E  B

30.  D  A

2

Av. São Felipe n°. 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75.960-000 – Acreúna - GO

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006

E-mail: administração@acreuna.go.gov.br

QUESTÕES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - (EDUCAÇÃO

ESPECIAL - ÁREA DE
DEFICIÊNCIA AUDITIVA)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II - (EDUCAÇÃO

ESPECIAL - ÁREA DE
DEFICIÊNCIA FÍSICA)

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II
- EDUCAÇÃO FÍSICA

1.  A A A

2.  D D D

3.  B B B

4.  NULA NULA NULA

5.  E E E

6.  A A A

7.  D D D

8.  C C C

9.  A A A

10.  C C C

11.  B B B

12.  C C C

13.  B B B

14.  B B B

15.  D D D

16.  B B B

17.  D D D

18.  E E E

19.  A A A

20.  B B B

21.  D D D

22.  B B B

23.  A A A

24.  C C C

25.  E A A

26.  A A A

27.  A B B

28.  B A A

29.  C B B

30.  B D D

3

Av. São Felipe n°. 34 – Setor Serra Dourada – CEP 75.960-000 – Acreúna - GO

FONES: (64) 3645-8000 – 3645-8030 – FAX: (64) 3645-8006

E-mail: administração@acreuna.go.gov.br

QUESTÕES
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA
II - GEOGRAFIA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II -
LÍNGUA PORTUGUESA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA
II - MATEMÁTICA

VIGIA

1.  A A A B

2.  D D D A

3.  B B B E

4.  NULA NULA NULA D

5.  E E E B

6.  A A A D

7.  D D D E

8.  C C C A

9.  A A A D

10.  C C C C

11.  B B B E

12.  C C C D

13.  B B B D

14.  B B B B

15.  D D D B

16.  B B B D

17.  D D D D

18.  E E E B

19.  A A A A

20.  B B B A

21.  D D D B

22.  C C C D

23.  A A A E

24.  C C C A

25.  C D C B

26.  B B B

27.  B B D

28.  C C C

29.  D D E

30.  D E D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Acreúna - GO, 28 de setembro de 2015.

      Regiana Teodora dos Santos         Arlindo Martins Custodio Neto               Rosânia Silvestre

          Secretária da Comissão                                Presidente da Comissão                  Membro da Comissão